
Red Rock Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Garaffini Stefano (06/407) 4 10 0 0 4 6 0 0 4 10 4 11 4 8 0 0 0 0 4 11

Pratoni Marco (06/366) 2 2 4 8 4 1 0 0 2 3 4 10 2 1 4 1 0 0 2 2

Garaffini Marco (06/3221) 3 3 4 4 0 0 0 0 2 3 2 3 4 2 2 2 0 0 4 9

Proietti Gabriele (10/097) 2 2 4 5 2 1 0 0 3 2 2 3 0 0 4 3 0 0 2 2

Bani Massimiliano (10/098) 2 2 2 2 2 3 0 0 2 3 2 1 2 1 2 1 0 0 2 2

Galli Laura (10/077) 2 4 2 3 4 2 0 0 1 3 2 0 2 1 4 1 0 0 2 1

Corbu Ionut (10/103) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comanducci Massimo (06/398) 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garaffini Stefano 06/407 24 56 2,33

Pratoni Marco 06/366 24 28 1,17

Garaffini Marco 06/3221 21 26 1,24

Proietti Gabriele 10/097 19 18 0,95

Bani Massimiliano 10/098 16 15 0,94

Galli Laura 10/077 19 15 0,79

Corbu Ionut 10/103 0 0 0,00

Comanducci Massimo 06/398 5 0 0,00

Replay

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Grasselli Giovanni (10/025) 4 11 4 7 2 4 4 12 0 0 4 10 0 0 2 5 4 11 0 0

Bravi Manuel (10/082) 4 12 4 9 4 7 3 7 0 0 2 3 4 7 2 6 4 8 0 0

Bartolucci Diego (10/1529) 2 5 0 0 4 12 4 8 0 0 4 6 4 6 4 10 0 0 0 0

Baccarini Riccardo (10/1530) 2 1 2 1 2 0 4 6 0 0 3 4 4 3 4 9 4 5 0 0

Gnoni Angelo (10/026) 2 6 4 4 2 6 0 0 0 0 0 0 2 5 2 5 0 0 0 0

Giaccaglia Francesco (10/027) 2 1 0 0 2 6 0 0 0 0 2 2 0 0 2 5 0 0 0 0

Bondi Maurizio (10/1528) 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 4 6 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grasselli Giovanni 10/025 24 60 2,50

Bravi Manuel 10/082 27 59 2,19

Bartolucci Diego 10/1529 22 47 2,14

Baccarini Riccardo 10/1530 25 29 1,16

Gnoni Angelo 10/026 12 26 2,17

Giaccaglia Francesco 10/027 8 14 1,75

Bondi Maurizio 10/1528 10 8 0,80

Cerbar Darts-B

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Croci Riccardo (10/1155) 0 0 4 12 4 8 4 12 4 11 0 0 4 12 2 6 4 10 4 7

Gucciardo Alessio (06/4095) 0 0 4 4 2 3 4 5 2 3 0 0 4 8 4 8 4 8 2 2

Marconi Mattia (10/510) 0 0 4 7 2 3 2 1 3 3 0 0 4 5 0 0 2 4 4 6

Bucarini Andrea (06/1338) 0 0 2 3 2 3 2 6 3 1 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Volpi Michele (10/1583) 0 0 0 0 4 7 0 0 1 0 0 0 2 1 4 7 0 0 2 1

Bacci Diego (10/1582) 0 0 0 0 0 0 4 5 1 3 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Amaguana Mantilla Cesar Rafael 0 0 2 0 2 0 0 0 2 3 0 0 2 1 4 5 2 0 4 6

Falconi Duccio (06/4141) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Croci Riccardo 10/1155 30 78 2,60

Gucciardo Alessio 06/4095 26 41 1,58

Marconi Mattia 10/510 21 29 1,38

Bucarini Andrea 06/1338 11 17 1,55

Volpi Michele 10/1583 13 16 1,23

Bacci Diego 10/1582 9 15 1,67

Amaguana Mantilla Cesar 10/424 18 15 0,83

Falconi Duccio 06/4141 0 0 0,00

The Old Red Rock

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

De Sensi Giovanni (10/1249) 4 9 0 0 2 3 4 3 4 9 4 6 0 0 4 1 4 5 4 7

Pieracci Luca (10/131) 0 0 0 0 4 9 4 5 2 2 4 8 0 0 0 0 3 1 2 3

D'Andria Giovanni (10/074) 4 5 0 0 4 5 2 2 2 2 2 0 0 0 2 4 4 7 0 0

Pierli Matteo (10/130) 4 5 0 0 2 4 0 0 4 5 2 1 0 0 4 7 2 1 0 0

Veschi Manuel (10/1245) 4 6 0 0 2 2 4 3 2 4 0 0 0 0 4 4 2 1 2 3

Gentili Alessandro (06/3066) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 2 2 1 3 2 6

De Sensi Francesca (10/1316) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2

Dindelli Nicola (06/397) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Sensi Giovanni 10/1249 30 43 1,43

Pieracci Luca 10/131 19 28 1,47

D'Andria Giovanni 10/074 20 25 1,25

Pierli Matteo 10/130 18 23 1,28

Veschi Manuel 10/1245 20 23 1,15

Gentili Alessandro 06/3066 9 16 1,78

De Sensi Francesca 10/1316 6 5 0,83

Dindelli Nicola 06/397 6 2 0,33



Tiro Sguincio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Di Biase Luca (06/3266) 2 3 4 11 0 0 4 8 4 10 4 8 4 11 0 0 0 0 4 9

Giorgio Andrea (10/044) 2 3 4 10 0 0 4 6 3 4 4 5 4 11 0 0 4 8 4 8

Rossi Emiliano (10/031) 2 0 3 1 0 0 2 2 3 3 2 5 4 6 0 0 4 4 0 0

Bigi Roberto (06/392) 2 3 3 2 0 0 2 1 1 2 0 0 1 2 0 0 2 3 4 5

Lucertini Mirco (10/1228) 2 0 0 0 0 0 4 2 3 3 4 4 3 5 0 0 2 4 0 0

Tullio Cristian  (06/3952) 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4

Benvenuti Lorenzo (06/4142) 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pippolini Francesco (10/1312) 2 1 1 2 0 0 0 0 12 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ludovici Franco (06/1198) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Biase Luca 06/3266 26 60 2,31

Giorgio Andrea 10/044 29 55 1,90

Rossi Emiliano 10/031 20 21 1,05

Bigi Roberto 06/392 15 18 1,20

Lucertini Mirco 10/1228 18 18 1,00

Tullio Cristian 06/3952 11 4 0,36

Benvenuti Lorenzo 06/4142 3 3 1,00

Pippolini Francesco 10/1312 17 3 0,18

Ludovici Franco 06/1198 0 0 0,00


